PORTWEST

PW241 - Spodnie Serwisowe Hi-Vis PW2
Kolekcja: PW2

Grupa produktow: Odziez robocza

Karton zewnetrzny: 24

Informacja o produkcie

PW2

PW2™ to najnowsza ewolucja w odziezy roboczej Portwest. Ta
wszechstronna kolekcja zostala specjalnie tak zaprojektowana, aby
umozliwi¢ personalizacje i latwe dostosowanie. Logo firmowe mozna
umiesci¢ na panelach w kluczowych obszarach wzmacniajac tym samym
tozsamos¢ marki. Dwukolorowy design jest dostepny w réznych wersjach
kolorystycznych, a smukle fasony mozna taczy¢ i dopasowywac tworzac
komplety od stop do gtow. Wszystkie produkty zostaly wyprodukowane przy
uzyciu plastikowych niemetalowych wykonczen, ktore sa zakryte, aby
zapewnic, ze odziez nie rysuje powierzchni i jest wygodna w noszeniu
noszeniu.

Odziez robocza
Odziez robocza Portwest oferuje szereg wzoréw i funkcji odpowiednich do KORZYSCI

wielu zastosowan koncowych. Zastosowano wysokiej jakosci tkaniny i

techniki konstrukcyjne, gwarantujace komfort i bezpieczenstwo. Odziez - Trwata tkanina poliestrowo-bawelniana z wykonczeniem
zostala przetestowana pod katem trudéw codziennego noszenia i zostala ~ plamoodpornym Texpel

starannie zaprojektowana i wyprodukowana, aby zapewni¢ optymalna

jakosé w najlepszej cenie. - Ochrona przed zarysowaniem bez ekspozycji czesci metalowych

- 5 obszernych kieszeni

- 100% bez metalu

Normy - Tasma ostrzegawcza polepsza widocznosc¢
EN ISO 20471 Klasa 2
RIS 3279 TOM Wydanie 2 (tylko pomaranczowy) - Kieszen na identyfikator moze by¢ widoczna lub ukryta

- Mozliwos¢ wydtuzenia nogawki

- Elastyczne wykonczenie pasa z boku podwyzsza komfort
- Tkanina z filtrem 40+ UPF blokujaca 98% promieni UV
- Podwojna kieszen na linijke

- Certyfikowano na zgodnosc¢ z EN ISO 20471 po 50 praniach

_ Grupa produktow

Pomaranczowy
/ Czarny 28-48
Z6tty/Czarny 28 -48
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PORTWEST

PW241 - Spodnie Serwisowe Hi-Vis PW2
Kod produktu: 6203431100

Laboratorium badawcze

Konserwacja

ey 2 [ LI

MAX
50x

/A

CARTON DIMENSIONS/WEIGHT

Pozycja

PW2410BR28
PW2410BR30
PW2410BR32
PW2410BR33
PW2410BR34
PW2410BR36
PW2410BR38
PW2410BR40
PW2410BR41
PW2410BR42
PW2410BR44
PW2410BR46
PW2410BR48

Kolor

Pomarancz/Czarny
Pomarancz/Czarny
Pomarancz/Czarny
Pomarancz/Czarny
Pomarancz/Czarny
Pomarancz/Czarny

Pomarancz/Czarny

Pomarancz/Czarny

Pomarancz/Czarny
Pomarancz/Czarny
Pomarancz/Czarny
Pomarancz/Czarny

Pomarancz/Czarny

Waga (Kg)
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990

Szescienny (m?)
0.0458
0.0458
0.0458
0.0458
0.0458
0.0458
0.0458
0.0458
0.0458
0.0458
0.0458
0.0458
0.0458

EAN13

5036108356744
5036108356751
5036108356768
5036108356775
5036108356782
5036108356799
5036108356805
5036108356812
5036108356829
5036108356836
5036108356843
5036108356850
5036108356867

DUN14

15036108845221
15036108845238
15036108845245
15036108845252
15036108845269
15036108845276
15036108845283
15036108845290
15036108845306
15036108845313
15036108845320
15036108845337
15036108845344




